
Kod Lënda Plani mësimor vjetor

FR-E 117 ANATOMI DHE HISTOLOGJI

FR-E 107 Anatomi e Njeriut 

FR-E 102 Histologji

FR-E 108 KIMI E PËRGJITHSHME E INORGANIKE 

FR-E 115 FIZIKË DHE BIOFIZIKË

FR-E 104 Fizikë 

FR-E 109 Biofizikë

FR-E 105 BIOLOGJI 

FR-E 110 GJUHË E HUAJ MJEKËSORE DHE EDUKIM FIZIK 

FR-E 106 Gjuhë Angleze 

FR-E 114 Edukim fizik 

FR-E 111 Gjuhë latine

FR-E 116 BIOSTATISTIKË DHE INFORMATIKË

FR-E 112 Biostatistikë

FR-E 113 Informatikë

Kod Lënda Plani mësimor vjetor

FR-E 201 KIMI ORGANIKE

FR-E 202 MIKROBIOLOGJI

FR-E 203 BOTANIKË

FR-E 204 KIMI ANALITIKE

FR-E 206 FIZIOLOGJI ME ELEMENTË TË FIZPATOLOGJISË

FR-E 205 KIMI FIZIKE E KOLOIDALE

FR-E 2Z1 FR-

E 2Z2
HYRJE NË FARMACEUTIKË / NJOHURI TË PËRGJITHSHME MBI LEGJISLACIONIN

Kod Lënda Plani mësimor vjetor

FR-E 301 ANALIZË FARMACEUTIKE I

FR-E 302 BIOKIMI 

FR-E 308 TEKNOLOGJI FARMACEUTIKE I DHE PËRGATITJE GALENIKE I

FR-E 304 KIMI FARMACEUTIKE I

FR-E 305 FARMAKOGNOZI DHE FITOTERAPI

FR-E 306 ANALIZA E DROGAVE MJEKËSORE

FR-E 307 NJOHURI MBI SËMUNDJET

Kod Lënda Plani mësimor vjetor

FR-E 401 TEKNOLOGJI FARMACEUTIKE II

FR-E 402 PËRGATITJE GALENIKE II

FR-E 403 KIMI FARMACEUTIKE II

FR-E 404 ANALIZË FARMACEUTIKE II

FR-E 405 KIMI TOKSIKOLOGJIKE 

FR-E 406 KIMI DHE SHKENCA E USHQIMIT

FR-E 407 FARMAKOLOGJI

FR-E 408 BIOFARMACI 
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II-të të integruar:

Master i Shkencave në Farmaci
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Kod Lënda Plani mësimor vjetor

FR-E 501 TEKNOLOGJI E PËRGATESAVE KOZMETIKE 

FR-E 502 PËRGATITJE GALENIKE III

FR-E 503 METODOLOGJI E KËRKIMIT FARMACEUTIK

FR-E 407B FARMAKOLOGJI KLINIKE

FR-E 505 LEGJISLACION DHE ETIKË FARMACEUTIKE

FR-E 505C Etikë dhe Deontologji

FR-E 505D Legjislacion e Menaxhim farmaceutik

FR-E 504 EPIDEMIOLOGJI DHE SHËNDET MJEDISOR 

FR-E 506 PRAKTIKË PROFESIONALE 

FR-E 507 DIPLOMA – PROVIM FORMIMI
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